
 

Møteinnkalling Fagutvalget for Forollhogna  
 

Tid:  Mandag 09. november 2009  kl. 10.00 – 14.00  

Sted:  Kommunehuset Tolga  

 

Innkalt: Røros kommune v/ Tom Johansen 

  Os kommune v/ Ingunn Holøymoen 

Midtre Gauldal kommune v/ Helge Grenne 

Tynset kommune, v/ Hilde Aanes  

  Rennebu kommune v/ Kjetil Værnes 

  Tolga kommune v/ Kjetil Brodal 

  Holtålen kommune v/ sekretær 

 

  Statens naturoppsyn v/ Erik Ydse og Berit Broen 
 

 

SAKER: 

 
Sak 18/09: Fjellrevprosjektet – søknad om midler 

 

Interreg-prosjektet ”FELLES FJELLREV”. 

Arbeidgruppen for Interreg-prosjektet ”Felles fjellrev” søker midler til å dekke egenandel i 

prosjektet. Prosjektet er et samarbeidprosjekt mellom Norge og Sverige, med hovedformål å 

sikre en felles fjellrevstamme.  

Prosjektet er berammet fram til og med år 2013, og kostnadsberegnet til 12 milloner kroner i 

denne tidsperioden. Av disse midlene skal 50 % dekkes av Interreg, mens resterende 50 % må 

dekkes ved egenfinasiering. Denne egenandelen utgjør for norsk side kr 750 000.- per år i fire 

år. Dette beløpet er forventet å finasieres i hovedsak av DN, SNO, NINA og fylkesmennene. 

Men i tillegg ønsker prosjektet at andre, som kommuner og verneområdeforvaltning kan bidra 

med 50 000 kr per år for samme periode (4 år). 

Prosjektbeskrivelsen er et utkast og dermed ikke endelig, dette både når det gjelder 

beskrivelsen av prosjektet og størrelsen av søknadsbeløpet. Viser til vedlagt søknad og utkast 

til prosjektbeskrivelse. 

 

Da forvaltningsmodellen for Forollhogna nasjonalpark med tilliggende verneområder per i 

dag ikke er endelig vedtatt kan det virke vanskelig for sittende forvaltningsutvalg å bevilge 

økonomisk støtte til prosjekt med flerårig varighet. Men Fagutvalget kan legge saken fram for 

Rådgivende utvalg med en eventuell anmodning om at Forollhognaforvaltningen går inn med 

støtte i prosjektet. 



Forollhognaområdet har som kjent flere hi-lokaliteter som viser at fjellreven tidligere var en 

etablert art i dette området. Det kan derfor synes naturlig at forvaltningen går inn med støtte 

til prosjektet. 

I henhold til søknaden og prosjektbeskrivelsen er det per i dag noe uklart hvor stort beløp man 

eventuelt skal foreslå som årlig støtte.  

 

 
Sak 19/09: Bestillingsdialog (SNO) 

 

Bestillingsdialog for 2010  

Utarbeide forslag til bestillingsdialog. Bestillingsdialog skal videre behandles i Rådgivende 

utvalg på møte den 01. desember.  

Viser til vedlagt bestillingsdialog for 2009, samt vedlagt info fra Erik Ydse. 

Frist for rapportering inn til DN/SNO er 15. desember.  
     

 

 

Sak 20/09: Nasjonalparkforvalter 

 

Det skal i løpet av 2010 opprettes ei stilling som nasjonalparkforvalter. 

Fagutvalget bør diskutere eventuell lokalisering av en slik stilling og videre legge fram ei 

vurdering, eventuelt tilråing til Rådgivende utvalg på møtet 1. desember. 

 

 

Sak 21/09: Forollhogna - Regional plan for villrein i Forollhogna 

 

Sør-Trøndelag og Hedmark fylkeskommuner skal ta standpunkt til om det skal settes i gang 

planarbeid for Fylkesdelplan for Forollhogna / Regional plan for villrein i Forollhogna.  

Planarbeidet inngår i Miljøverndepartementes opplegg for å gjennomføre en helhetlig 

planavklaring i alle nasjonale villreinområder i Norge. . Hovedformålet med denne 

planleggingen er å komme fram til en langsiktig og helhetlig strategi for forvaltningen av 

prioriterte fjellområder som er spesielt viktige for villreinens framtid i Norge. Planene skal 

forene målene om lokal omstilling og utvikling med nasjonale mål om en helhetlig forvaltning 

av fjellområdene og sikring av villreinens leveområder.  

 

Det anbefales at det settes i gang et forprosjekt for regional plan i regi av fylkene i samsvar 

med forslag i skissen. Dette i dialog med rådgivende utvalg og fagutvalget i nasjonalpark-

forvaltningen samt villreininteressene og andre aktuelle aktører.  

Dette skal videre danne grunnlag for politisk behandling om planopplegg.   

Fylkene ber om synspunkt fra kommunene på forslaget om forprosjekt og om kommunene 

kan delta i arbeidet med forprosjektet.  

 

Viser forørig til vedlegg: FOROLLHOGNA – SKISSE TIL UTARBEIDELSE AV 

REGIONAL PLAN  
 
 

Sak 22/09: Kart Forollhogna 

   

Kort statusrapport om turkartet for Forollhogna  

 



 
  

Sak 23/09: Rådgivende utvalgsmøte  

 

Saksliste og program for møte 1. desember 

Vertskommune for møtet 

 

 

Sak 11/09: Eventuelt  

 

 

 

 

 

Hans Iver Kojedal 

Sekretær  

Forollhogna 

 

 


